
UCHWAŁA Nr XLVI/505/2017
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie  opłat za korzystanie z parkingu położonego w Tarnowie przy ul. Do Huty

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 827) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z parkingu położonego w Tarnowie przy ul. Do Huty działającego 
w systemie „Parkuj i Jedź”, w następujących wysokościach:

1) za dobę parkowania, przy okazaniu przy wyjeździe z parkingu biletu komunikacji kolejowej lub innej 
komunikacji zbiorowej datowanego na dzień przypadający w okresie parkowania - 1,-zł;

2) za miesiąc parkowania na podstawie abonamentu miesięcznego - 20,-zł;

3) za parkowanie nieuprawnione, to jest za parkowanie bez okazania przy wyjeździe z parkingu biletu 
komunikacji kolejowej lub innej komunikacji zbiorowej datowanego na dzień przypadający w okresie 
parkowania - 20,-zł za każdy dzień parkowania;

4) za zagubienie biletu uprawniającego do wjazdu na parking - 30,-zł.

2. Bilet uprawniający do wjazdu na parking uzyskuje się przy wjeździe na parking z automatu obsługującego 
rogatkę wjazdową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/181/2015 z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłat za korzystanie 
z parkingu położonego w Tarnowie przy ul. Do Huty (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. poz. 7782, z 2016 r. 
poz. 2408 i z 2017 r. poz. 3565).

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie

Kazimierz Koprowski

Id: E475FACB-8BDB-47C0-8661-79CF21E5FD5E. Podpisany Strona 1




